
 
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО  РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІІІ сесія VIIІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                        

від  10 листопада 2021 року                                                           смт Високий 
 

Про визначення осіб, які беруть участь 

у судових справах та вчиняють дії в усіх 

судах України в інтересах Височанської 
селищної ради Харківського району 
Харківської області (самопредставництво) 
  

Керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо розширення можливостей самопредставництва в суді 
органів державної влади, органів влади Автономної Республіки Крим, органів 
місцевого самоврядування, інших юридичних осіб незалежно від порядку їх 
створення», враховуючи положення статті 55 Кодексу про адміністративне 
судочинство України, статті 56 Господарського процесуального кодексу 
України, статті 58 Цивільного процесуального кодексу України, керуючись 

статтями 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні та з 
метою забезпечення представництва інтересів Височанської селищної ради 

Харківського району Харківської області в усіх судах України, в яких 
Височанська селищна рада Харківського району Харківської області виступає 
учасником (позивачем, відповідачем, третьою особою) шляхом 
самопредставництва, селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1.Затвердити розпорядження Височанського селищного голови 
Мороза О.В. від 09.03.2021 року «Про визначення осіб, які беруть участь у 
судових справах та вчиняють дії в усіх судах України в інтересах Височанської 
селищної ради  Харківського району Харківської області 
(самопредставництво)». 

 

2. Надати Голубову Сергію Геннадійовичу (РНОКПП 2879008737) -  

заступнику Височанського селищного голови з правових питань та розвитку 
території громади, Сергєєву Артему Анатолійовичу (РНОКПП 2842618071) – 

провідному спеціалісту Височанської селищної ради,  Максимкіній Вікторії 
Андріївні (РНОКПП 3419404500) -  спеціалісту 1 категорії землевпоряднику 
Височанської селищної ради, Цурукіній Яні Романівні (РНОКПП 3348007883) – 

діловоду загального відділу Височанської селищної ради, повноваження  без 
довіреності селищного голови представляти інтереси Височанської селищної 
ради Харківського району Харківської області (самопредставництво),  в 



місцевих судах, апеляційних судах, Верховному Суді, місцевих загальних 

судах, спеціалізованих судах (господарському, адміністративному),  з питань 
захисту прав та охоронюваних законом інтересів Височанської селищної ради, з 
усіма необхідними для того повноваженнями, які надано законом : 

1) подачі від імені Височанської селищної ради заяв, клопотань, позовних 
заяв та інших документів правового характеру;  
 2) одержання необхідних довідок і документів, в т.ч. процесуальних; 
 3) підпису документів, які подаються до господарських, 
адміністративних, загальних судів;  
 4) підпису від імені Височанської селищної ради позовних заяв, 
апеляційних та касаційних скарг, інших процесуальних документів, які 
подаються до господарських, адміністративних, загальних судів;  

5) посвідчення від імені Височанської селищної ради відповідності копії 
документа оригіналу; 
 6) користуватися від імені Височанської селищної ради процесуальними 
правами при розгляді справ в судах, в т.ч. повної або часткової  відмови від 
позовних вимог, визнання позову, зміни предмета позову, укладення мирової 
угоди, оскарження рішення, ухвали або постанови господарських, 
адміністративних, загальних судів по справам в яких Височанська селищна рада 

є стороною або третьою особою, подачі виконавчого листа (наказу 
господарського суду) до стягнення; 

7) користуватися усіма правами та нести покладені на нього обов‘язки 
сторони та третьої особи по справі, згідно з чинним законодавством. 

 

2. Забезпечити внесення відповідної інформації до Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 
формувань про включення до складу підписантів юридичної особи – 

Височанської селищної ради Харківської області області (код в ЄДРПОУ 
04396503) – Голубова Сергія Геннадійовича (РНОКПП 2879008737) -  

заступник Височанського селищного голови з правових питань та розвитку 
території громади, Сергєєва Артема Анатолійовича (РНОКПП 2842618071) – 

провідний спеціаліст Височанської селищної ради,  Максимкіну Вікторію 
Андріївну (РНОКПП 3419404500) -  спеціаліста 1 категорії землевпорядника 

Височанської селищної ради, Цурукіну Яну Романівну (РНОКПП 3348007883) -  
діловода загального відділу Височанської селищної ради: діє   виключно в  усіх 
судах України без окремої довіреності керівника з правом посвідчення копій 
документів щодо наданих повноважень. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
політико-правових питань, депутатської діяльності, етики, регламенту, 
регуляторної політики, зв’язку з громадськими організаціями. 

 

 

 

 

Селищний голова               Олександр МОРОЗ                        

 


